
ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

1 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM - PILÍŘ S PODSTAVCEM OSOVĚ 
VYCHÝLEN,  NESTABILNÍ OBJEKT, HROZÍ ZŘÍCENÍ 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

2 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM - PILÍŘ S PODSTAVCEM OSOVĚ 
VYCHÝLEN,  NESTABILNÍ OBJEKT, HROZÍ ZŘÍCENÍ 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

3 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM - PILÍŘ S PODSTAVCEM OSOVĚ 
VYCHÝLEN,  NESTABILNÍ OBJEKT, HROZÍ ZŘÍCENÍ 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

4 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM - PILÍŘ S PODSTAVCEM OSOVĚ 
VYCHÝLEN,  NESTABILNÍ OBJEKT, HROZÍ ZŘÍCENÍ 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

5 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – STATICKÉ TRHLINY V KAMENI 
 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

6 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – ZNEČIŠTĚNÍ KAMENE 
 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

7 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – ZNEČIŠTĚNÍ KAMENE 
 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

8 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – ZNEČIŠTĚNÍ KAMENE, CHYBĚJÍCÍ 
MODELACE ARCHITEKTURY 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

9 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – ZNEČIŠTĚNÍ KAMENE, CHYBĚJÍCÍ 
MODELACE ARCHITEKTURY 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

10 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – ZNEČIŠTĚNÍ KAMENE, CHYBĚJÍCÍ 
MODELACE ARCHITEKTURY, CELÝ OBJEKT MIMO OSU ZÁKLADU 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

11 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – POKLES A VYCHÝLENÍ, NARUŠENÉ 
PODLOŽÍ, CELÝ OBJEKT MIMO OSU ZÁKLADU 

 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – POKLES A VYCHÝLENÍ, NARUŠENÉ 
PODLOŽÍ, CELÝ OBJEKT MIMO OSU ZÁKLADU 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

12 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – ROZEBÍRÁNÍ 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

13 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM – OSAZOVÁNÍ NA NOVÝ ZÁKLAD 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

14 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED OČIŠTĚNÍM 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

15 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PŘED OČIŠTĚNÍM 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

16 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ SOCHY SV. TROJICE 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

17 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ, STATICKÉ ZPEVNĚNÍ, VYSPRÁVKY A TMELY 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

18 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ,  VYSPRÁVKY A TMELY 
POSTUP ZLACENÍ 

 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ, POSTUP TMELENÍ ARCHITEKTURY 
 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

19 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ, POSTUP TMELENÍ ARCHITEKTURY 
 

  
ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ, POSTUP TMELENÍ ARCHITEKTURY 

 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

20 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO OČIŠTĚNÍ, POSTUP TMELENÍ ARCHITEKTURY 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

21 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

22 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

23 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

24 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

25 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

26 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

27 
 

 

ROZSTÁNÍ, PILÍŘ SE SV. TROJICÍ, STAV PO RESTAUROVÁNÍ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZSTÁNÍ – PILÍŘ SE SV. TROJICÍ 

28 
 

 

 

 

 
PŘED RESTAUROVÁNÍM  PO RESTAUROVÁNÍ 

 


